
В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных 
учреждениях», постановлением администрации муниципального образования город 
Краснодар от 01.11.2017 № 4976 «О создании муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения муниципального образования город 
Краснодар «Детский сад общеразвивающего вида № 220» путём изменения типа 
существования муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 
муниципального образования город Краснодар «Детский сад общеразвивающего вида № 
220» п о с т а н о в л я ю:
1. Создать наблюдательный совет муниципального автономного дошкольного 
образовательного учреждения муниципального образования город Краснодар «Детский 
сад общеразвивающего вида № 220».
2. Утвердить состав наблюдательного совета муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения муниципального образования город 
Краснодар «Детский сад общеразвивающего вида № 220» согласно приложению.
3. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального 
образования город Краснодар (Тычинкин) опубликовать официально настоящее 
постановление в установленном порядке.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы муниципального образования город Краснодар Л.Н.Егорову.

Глава муниципального
образования город 
Краснодар 
Е.А.Первышов

file:///C:/KartDoc.aspx?ID=138988



